令和 4年 10月吉日

 海洋調査技術学会

  正会員、賛助会員、学生会員 各位

                                                海洋調査技術学会

会長 道 田  豊

２０２２事業年度通常総会の開催について（ご通知）

令和４年 11 月 8 日（火）及び 9 日（水）に開催の海洋調査技術学会第 34回研究成果発表会

に併せ、下記のとおり 20２２事業年度通常総会を招集致しますので、出席願います。

なお、出席できない場合には、次ページの委任状に所定事項をご記入のうえ、11月4日（金）

（必着）までに事務局へ返送願います。

記

 日時  令和 4年 11月 8日（火） １５時 00分～１６時 00分

場所  東京海洋大学品川キャンパス楽水会館 1F大会議室

〒108-0075 東京都港区港南４丁目５

 議題 (1) ２０２１事業年度報告及び決算報告について

(2) ２０２２事業年度計画案及び予算案について

(3) その他

海洋調査技術学会 事務局 土出

〒100-0003東京都千代田区一ツ橋 1-1-1

          パレスサイドビル

㈱毎日学術フォーラム内

TEL:03-6267-4550  FAX:03-6267-4555

E-mail:jsmst@mynavi.jp

海洋調査技術学会2022事業年度通常総会

委  任  状

 私は、           を代理人と定め､下記事項を委任いたします。

      （記入なき場合；議長）

 海洋調査技術学会２０２２事業年度通常総会の議決に関する一切の権限

令和４年  月  日

住 所                                       氏 名

 お手数ですが、自筆で記入頂き､下記宛てＦＡＸ､又は郵送でお願いします。

 （画像ファイルあるいはPDFにして､メール送信でもかまいません｡）

【送付先】

 海洋調査技術学会事務局 宛て

【ＦＡＸ 】03-6267-4555

【送り先】〒100-0003東京都千代田区一ツ橋 1-1-1

パレスサイドビル ㈱毎日学術フォーラム内

                  【E-mail 】jsmst@mynavi.jp